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检测报告 

 

 

 

 

样品名称：      共挤膜、共挤膜袋子 

规格型号：               / 

委托单位： 格域包装科技（江苏）有限公司 

检验类别：             委托 

 

 

 

 

济南兰光机电技术有限公司 

包装安全检测中心 
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技术咨询：400-608-8368 

注意事项 

 

1：本报告无检测中心盖章无效； 

2：本报告无审核、主检人签字无效； 

3：复制报告未新盖检测中心专用章无效； 

4：报告涂改无效； 

5：委托检验仅对来样负责； 

6：对检测报告有异议，应在收到报告之日起十日内提出，逾期

不予受理； 

 

 

通讯资料 

 

地址：济南市无影山路 144 号  

邮编：250031 

技术咨询电话：400-608-8368（免费） 

传真：0531-85062108 

电子邮箱:lab@labthink.com 

主页：http://www.labthink.com 
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

委
托
单
位 

名称 
格域包装科技（江苏）有限

公司 
传真 / 

电话 / 邮编 / 

地址 江苏省常州市武进区虹西路 199 号 

样品名称 共挤膜、共挤膜袋子 检测类别 委托 

样品数量 2 种 收样日期 2021.10.11 

样品编号 / 样品状态 完好 

检测日期 2021.10.12-2021.10.15 

检测结论 根据委托方的要求，提供详细报告及实测数据。 

备注 
/ 

 

编制：       审核：     批准：               

日期： 2021.10.15   日期： 2021.10.15    日期： 2021.10.15      
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

检验项目 空气透过量 检测标准 GB/T 1038-2000 

检测仪器 VAC-V2 压差法气体渗透仪 

测试条件 

1. 根据客户要求进行检测； 

2. 试验条件：23℃，0%RH。 

检验结果汇总 

 

试样名称 
空气透过量 

(cm3/m2•24h•0.1MPa) 

共挤膜 9.570 10.613 9.188 

 

备注：结果仅对来样有效。 
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

检验项目 热封强度 检测标准 QB/T 2358-1998 

检测仪器 XLW(EC)智能电子拉力试验机 

测试条件 

1. 根据客户要求进行测试； 

2. C1 试样宽度 10mm，C2 试样宽度 15mm，试验速度

300mm/min； 

3. 检测中心环境：23.2℃，49%RH。 

检验结果汇总 

试样名称 试样位置 热封强度（N/15mm） 备注 

共挤膜袋子 

C1 

36.072 

试样拉伸，热封处完全

剥离 

35.503 

36.376 

35.716 

35.573 

平均值 35.848 / 

C2 

30.685 

试样拉伸，热封处撕裂 

29.921 

31.618 

32.871 

32.914 

平均值 31.602 / 

 

备注：结果仅对来样有效。  
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

检验项目 热封强度 检测标准 QB/T 2358-1998 

检测仪器 XLW(EC)智能电子拉力试验机 

测试条件 

1. 根据客户要求进行测试； 

2. 试样宽度 10mm，试验速度 300mm/min； 

3. 检测中心环境：23.2℃，49%RH。 

检验结果汇总 

试样名称 试样位置 热封强度（N/15mm） 备注 

共挤膜袋子 

C6 

40.109 

试样拉伸，热封处完全剥离 

36.907 

38.676 

39.840 

36.029 

平均值 38.312 / 

B1 

62.83 

试样拉伸，热封处完全剥离 

64.55 

61.84 

64.77 

64.23 

平均值 63.64 / 

 

备注：结果仅对来样有效。 
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

检验项目 热封强度 检测标准 QB/T 2358-1998 

检测仪器 XLW(EC)智能电子拉力试验机 

测试条件 

1. 根据客户要求进行测试； 

2. 试样宽度 10mm，试验速度 300mm/min； 

3. 检测中心环境：23.2℃，49%RH。 

检验结果汇总 

 

试样名称 试样位置 热封强度（N/15mm） 备注 

共挤膜袋子 
B2 

60.89 

试样拉伸，热封处完全剥离 

61.58 

61.58 

61.18 

61.45 

平均值 61.34 / 

 

备注：结果仅对来样有效。 
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技术咨询：400-608-8368 

检测报告 

检验项目 穿刺强度 检测标准 GB/T 21302-2007 

检测仪器 XLW(EC)智能电子拉力试验机  

测试条件 

1. 根据客户要求进行测试； 

2. 检测中心环境：23.2℃，49%RH。 

检验结果汇总 

 

试样名称 最大穿刺力（N） 平均值（N） 

共挤膜袋子 

11.917 

12.319 

13.379 

11.584 

12.191 

12.525 

 

备注：结果仅对来样有效。 
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技术咨询：400-608-8368 
热封：                                

C1：                                    C2： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C6： B1： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B2： 穿刺： 

 

 

 

 

 

 

 


